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U kremtua dita e “Shën Gjergjit”, në katedralen 
e Fierit, që mban emrin e këtij shenjtori të madh 
të kishës sonë

Këtë vitë kishim bekim të veçantë t’i falemi një pjese të lipsanit të Shën Gjergjit, i 
cili është dhuratë për katedralen tonë.

” Liturgjia Hyjnore” u zhvillua nën drejtimin e Mitropolitit të Apollonisë dhe Fierit, 
Hirësia i Tij, Imzot Nikolla!

Ju urojmë të gjithëve ju që festoni: Vite të bekuara e të shumta!

Shën Gjergji ndërmjetoftë për të gjithë ne!

 


